videns fashen famle Fremylien' sue etia' fashense  
Cancallebanwen' ad quod pruis ex his citebitur. Ex: 709  
tunc Regis iuratio quoad in denu' spectat median' sem-  
per in primo fashen' termino tanqm' peremptorio stare  
iuri parere videre fashen' fashen' lueri Insum' pventi  
fashen' facere ac omne iudicatum pati debebit et tenebitur  
Leg' ac ius. fashen' ad eaq' omnia iudicat et obligat p' d'  
fashen' Illum terminum primum peremptorium et aliud  
Omnes exinde consequat' fashen' eundem terminum semp  
peremptories vera infirmitate pro maiori Minoritate  
fashen' legatione intra vel extra Regnum servitio mi-  
litari ad munimenta ad Eudorem vel aliis quibuslibet  
Dilatationibus et legalibus impedimentis non deferendo ad  
quicquam poterea ultra proximos fashen' fashen'  
Fremylien' sue etia' fashen' fashen' terminis debent  
sibi non recurrendo nullis p' fashen' Appellat' ac earum  
p' fashen' fashen' ac fashen' omnia p' fashen' fashen'  
vel fashen' eucar' fashen' fashen' fashen' fashen'  
Periculis bello fashen' ac aliis quibuslibet fashen' fashen':  
dus et fashen' non fashen' fashen' nec modo alio quod eua:  
vendo hac sua vident' personali Recognosc' ad p' fashen'  
omnia mediante.

Feria Secunda post Do:  
minicam Ramis palmarum  
Quadragesima proxima Anno Do:  
mini Millesimo Sexcentesimo  
Vinguaagesimo Septimo  
Janon'ki fashen' Obligat  
Comparens personal' coram Officio et fashen' fashen'

26/III  
1657

Castren Capitani Premisien Nobilis Wascho Saworski per  
 roborante Sanus mente et corpore eodem utemur hodie  
 Juribus Jurisdictionis suis quibus suis propriis et competentibus  
 Reverendis Parenti dno Castren Capitani Premisen Jurisdi-  
 ctioni quoad actum gentem attinet se cum Succombis ac bonis  
 suis quodlibet omnibus totaliter et plenarie incorporari et subje-  
 cto ad partem libere subieci ac per eorum summa accepit quia  
 ipse bona sua propria et hereditaria in partem nempe  
 Polowicera prout inter meta Nobilium Matutice et Juris-  
 tuch ab una ab alio dno p[ro]p[ri]is sui Recognoscendo h[er]editariis  
 eidem Saworskiis in Villa Sawora Terra et Detu p[ro]p[ri]is Pre-  
 misien consistens cum omni p[ro]p[ri]a bona bonorum h[er]editatis  
 p[ro]p[ri]etate tituly obligatio p[ro]p[ri]a omnib[us] et singulis bonis  
 eorumdem utilitatibus fructibus p[ro]ventibus redditibus p[ro]ventus  
 emolumentis obventionibus attente et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]etate  
 nihil ex p[ro]p[ri]is Juris domicii p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]e  
 tenentibus et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]e Recognoscendo Juris p[ro]p[ri]e aut aliis  
 quocumque reservando et capiendo bonum prout eorum  
 bonorum h[er]editatis se in h[er]editate ac limitibus ab antiquis  
 extendit et p[ro]p[ri]etatis et prout eadem ipse et p[ro]p[ri]e  
 tenuit Sabuit et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e concernebant ac iud  
 servabant Tam ex nunc et de facto Nobili Juris Justit  
 Nobilis solin Sawas Suffi cum Nobili Patreanna Saworska  
 p[ro]p[ri]e creati filio sui vero Regni genero in summa p[ro]p[ri]e  
 tum floreatum Poloniam ex nunc p[ro]p[ri]e Recognoscendo  
 realiter levata hinc et ab actu p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 Sancti Pauli apostoli in nomine Ventur et in defectu  
 Antunc bonorum eorundem exemptionem Summa p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 totas et integras p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et tunc de Anno ad hunc  
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e die et festo p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Sancti Pauli apostoli  
 inviden et se de determinans et hinc consequens de  
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Anno festo p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

Annus

Continuè et immediate sequend[ur] ad realem bonorum  
Supra[rum] executionem Summ[us] Supra[rum] totalem et 791  
integram persolvem obligavit indempnit et inuadunt  
pro ut possunt obligat indempnit et inuadunt Jamq[ue] ex parte  
de facto idem Accipit memoratis Obligand[is] suis et illis Succor[um]  
coram Officio p[ro]cedat et admittit realem Inuadent et actu  
alem pacemq[ue] possessionem per Nulla quemcu[m]q[ue] Competend[um]  
et Nobiles duo die quauis voluerit officio acceptum Per  
statum Obligand[um] suum et illis Succores bona ead[em] sup[er]  
intra p[re]sentib[us] obligata sum[m]is eorum Utilitatib[us] et  
emolumentis Competentib[us] et p[ro]prietatib[us] quauis tenent habendi  
et p[ro]prietate illis quiete et pacifice usfructu ac ad usus sui  
et suorum Succorum quousq[ue] bene placitis libere et formaliter  
conuertendi Debet[ur] et tenebitur memoratus Quiescentis pro  
ut ea suis Succorib[us] in et sub bonis suis quib[us] omnibus ac sum[m]is  
meis p[er]sonarib[us] quibuslibet habita et habenda memoratis Obligand[is]  
suis et eor[um] Succorib[us] in d[omi]no et obligat[ur] p[ro]prietate p[ro]prietate  
suum et eor[um] Succores in d[omi]no bonis p[re]sentib[us] obligat[ur] et recto  
ne eor[um]q[ue] ab omni et quavis imp[er]atione iudicia quauisq[ue]  
Personarum succor[um] p[ro]prietatis status et p[ro]prietate cuiuscu[m]q[ue]  
existat exoritur in omni Iudicio et Officio Regni Semper to  
tiusq[ue] quib[us] fuerit tuum defendere euenire intercedet  
et liberare indemneq[ue] dampn[um] reddere Neque bona p[ro]prietate  
p[re]sentib[us] obligata ab omnib[us] in genere iudicibus et p[ro]prietate  
p[re]sentib[us] et p[ro]prietate p[ro]prietate bona p[ro]prietate obligata modo  
quousq[ue] factis et factisq[ue] tuactiam a quibuslibet p[ro]prietate  
in eadem bona p[re]sentib[us] obligata modo quousq[ue] importat[ur]  
et importat[ur] iuris d[omi]ni et p[ro]prietate p[ro]prietate  
Iuris quibuslibet in quocunq[ue] p[ro]prietate et gradu iudicibus  
p[ro]prietate in quousq[ue] Iudicio et Officio Regni ob  
et obtineat ac Super iudice bonis p[re]sentib[us] obligat[ur]

1792 modo quous perducit et perducendū emundare et liberare  
mundas et libera semper facere ac etiam Inimicis suis  
Fatum coram Officio presenti ad missam infundō. Venerum  
Fatum de nobis obligatō dicitur per Mralem et Nobiles offi-  
ciorū requiratur non denegare imo debet et tenetur ea  
de liberare dare et effectuali admittere satag et ad missa  
eadem rationem et Vmfructuam Comptorum de nobis obligatō  
nullo modo tam per se qm per alias quatuor submissas  
et subordinatō non debere nec intorturbare et sumpt  
Obligariū suū et illius successores in Comptorum huius  
Fate inuadiat nullo modo tam intoto suam in parte  
inuiam ut vniq Obligariū sub cuius sub successibz  
eadem bona de nobis obligatō suete et p̄cipue Inven-  
tionis presentis Obligatō v̄tere tenere habere et  
p̄cipue illis v̄fructu quatuor p̄cipue v̄g ad Exempt  
onem bonorum Fatum et summas p̄cipue totas et radi-  
cu tam p̄cipue Inven- v̄g sub Vadio, summas summe  
centum florenorum Polnicall per eundem Reuente  
v̄re eius successores memorato obligari suo vel eius  
suis ob non p̄cipue Inven- manum et singulorum ord-  
m̄sonum tam intoto m̄on quatuor m̄nina p̄cipue Inven-  
quorū opus sunt ad solvendū successores. In quo  
quidem Vadio modo p̄cipue ad solvendū successores ac  
re aliqua manum de p̄cipue non completa complet  
p̄cipue p̄cipue memorato. Reuente Nobilis V̄fructu  
Paworski sue eius successores ad intotam memorato  
Nobilis Iwanusli Obligariū sui vel eius p̄cipue  
ad officium p̄cipue p̄cipue p̄cipue p̄cipue p̄cipue  
tunc Reuente p̄cipue quod ad v̄dendū p̄cipue median  
p̄cipue in p̄cipue p̄cipue terminā tanqm p̄cipue